

# Tiivistelmä Kestävän Metsätalouden Yhdistys r.y.:n Eteläisen alueen metsien hoidon ja käytön seuranta-arvioinnista 2018

## 1. Yleistä

Arviointistandardit: PEFC FI 1001:2014, PEFC FI 1002:2014 v3.0

Arvioinnin laajuus: **Tiedonkeruuaineistot:**  
KMYn sisäinen tiedonkeruu ja pyydetyt lausunnot Metsäkeskuksen luonnonhoidon laadun arviointitulokset Mukanaolevien toimijoiden laatusurannan tulokset

### **Organisaatio- ja maastokäynnit:**

Tiedonkeruu ja toimikunnan toiminta, Helsinki

Suomen metsäkeskus, lainvalvonta, Lahti

Väståbolands SVF, Pargas

Mhy Lounais-Häme, Forssa

Mhy Loimijoki, Loimaa

MHY Päijät-Häme, Lahti

Luvian saha Oy, Luvia

Versowood Oy, Vierumäki

UPM-Kymmene Oyj, Hämeenlinna

Oy Stockfors Ab, Lovisa

Tornator Oy, Hyvinkää

### **Sidosryhmäyhteydenotot ja –lausunnot:**

Uudenmaan ELY-keskus

Museovirasto

Yksityismetsätalouden Työnantajat – Privatskogsbrukets

Arbetsgivare r.y.

Elintarviketurvallisuusvirasto Evira

Arviointiaika: Arviointivaihe 10.9.-11.10.2018, loppukokous 4.12.2018

Arvioijat: Olli Eeronheimo ja Klaus Yrjönen

## 2. Arvioinnin perusta

Sertifiointiyrityksen ohjedokumentti:

ABC 700 Metsien hoidon ja käytön arviointi- ja sertifiointimenettely

Tiedonkeruu:

Arvioinnissa on hyödynnetty KMYn sisäistä tiedonkeruuta. Arviointivaiheessa arvioitiin KMYn ja mukanaolevien toimijoiden toimintaa sekä tiedonkeruuta. Organisaatio- ja maastokäyntejä on kohdistettu kaikkeen metsätaloustoimintaan ja toimialueelle.

Toimisto-osuuksissa on tarkastettu, että sisäisen tiedonkeruun tulokset ovat kattavuudeltaan riittäviä ja luotettavia ja että organisaation ohjeistus, osaaminen ja toimintatavat ovat kriteerien

mukaisia. Ohjeiden, tietoaineistojen olemassaolo ja ajantasaisuus on todettu toimipaikoilla. Maastokäynneillä on arvioitu hakkuiden, metsänhoito- ja metsänparannustöiden suunnittelua ja toteutusta.

### 3. Arvioinnin suoritus

Johdanto:	Arvioinnissa organisaatioiden menettelytapoihin ja toiminnan tuloksiin perehdytään siinä laajuudessa, että niiden yhdenmukaisuus standardien kanssa voidaan todeta. Mahdolliset puutteet standardien vaatimusten täyttymisessä raportoidaan poikkeamina, joita koskevat korjaavat toimenpiteet on lähetettävä sertifioijalle hyväksyttäväksi.
Poikkeamien luokitus:	Poikkeamat luokitellaan lieviin ja vakaviin.  Poikkeama on vakava, kun - kriteerin täyttymisessä tai soveltamisessa on oleellisia puutteita - kriteerin vaatimuksista poiketaan systemaattisesti.  Poikkeama on lievä, kun - kriteerin täyttymisessä tai soveltamisessa on vähäisiä puutteita - kriteerin vaatimuksista on yksittäisiä poikkeamia.
Arvioinnin tulokset:	Sertifikaatti 9527-02: Vakavia poikkeamia 0 Lieviä poikkeamia 3  Poikkeama 1: PEFC FI 1002:2014, Kriteeri 8: Dokumentoitua taimikonhoitoa ei ole tehty riittävästi kriteerin suoritustasovaatimukseen verrattuna.  Poikkeama 2: PEFC FI 1002:2014, Kriteeri 14: Kriteerin toteutumisessa havaittiin poikkeamia leimikkotason säästöpuumäärissä.  Poikkeama 3: PEFC FI 1002:2014, Kriteeri 21: Hakkuukoneen kuljettajilla ei ole kattavasti juurikäävän torjunnassa edellytettävää suppeaa kasvinsuojelututkintoa.
Korjaavat toimenpiteet:	Pääarvioija on hyväksynyt arvioinnissa todettujen poikkeamien korjaavat toimenpiteet ja korjaussuunnitelmat 11.3.2019. Yhteenveto korjaavista toimenpiteistä/suunnitelmista:  Poikkeama 1: Taimikonhoidon tiedotusta ja markkinointia tehostetaan kehottamalla toimijoita ottamaan asian esille esim. puukauppojenyhteydessä sekä hyödyntämään TaimikkoTieto2020:n tuottamaa tietoa markkinoinnin ja viestinnän kohdentamisessa. Kestävän Metsätalouden Yhdistys muistuttaa taimikonhoitoasiasta uutiskirjeellään. Laatumetsä-mobiilisovelluksen käyttöä tutkitaan metsänomistajien omatoimisen työn uutena ilmoituskanavana.

Poikkeama 2: Tiedotusta säästöpuuveloitteen leimikko-kohtaisuudesta jatketaan. Säästöpuiden pysyväisluonteesta tiedotetaan metsänomistajille. Urakoitsija- ja motokuljettajakoulutuksissa asiaa pidetään esillä. PEFC Suomen ja sertifikaatin haltijan yhteisissä webinaareissa asia oli esillä 2018. Toimijoita muistutetaan KMYn nettisivuilla olevista webinaaritallenteista. KMY muistuttaa asiasta myös uutiskirjeellään.

Poikkeama 3: Metsäsertifiointitoimikunta suosittelee yrityksille kattavaa luonnonhoitokoulutusta. Metsäsertifiointitoimikunta suosittelee PEFC-sertifiointiin sitoutuneiden urakanantajien ja yrittäjien tarkastuslistan käyttämistä. Työntekijöiden osaamisen varmistaminen on mukana toimijoiden tarkastuslistassa.

Sertifiointipäätös:

Sertifikaatti numero 9527-02 on myönnetty Kestävän metsätalouden Yhdistykselle 19.5.2017.

Sertifikaatti on voimassa 19.5.2020 asti edellyttäen, että alueen metsien hoito ja käyttö täyttää jatkuvasti edellä mainittujen standardien ja yleisten ohjeiden ABC 700 vaatimukset.

Sertifikaatin haltija Kestävän Metsätalouden Yhdistys ry.

Sertifikaatin teksti Eteläisen alueen PEFC-ryhmäsertifiointi: Uusimaa, Kanta-Häme, Päijät-Häme, Pohjanmaa, Ahvenanmaa.

#### 4. Sertifiointiyrityksen vakuutus

Varmennan Inspecta Sertifiointi Oy:n puolesta tämän tiivistelmäraportin sisällön oikeellisuuden.

INSPECTA SERTIFIOINTI OY

19.3.2019



Olli Eeronheimo  
Pääarvioija

Liite:

Kopio voimassa olevasta metsäsertifikaatista